

**Ρώσικη Σαλάτα | Russian Salad****Με Ζαμπόν και Φρέσκια Πατάτα**

Ψάχνεις για μία νόστιμη σαλάτα που δε λείπει από κανένα οικογενειακό τραπέζι; Η λύση είναι μία... Premium ρωσική σαλάτα με ζαμπόν από τη νέα σειρά με σαλάτες «Οι Γουμένισσες». Με φρέσκιες καλοβρασμένες πατάτες σε κυβάκια, τραγανό αρακά, καρότα, αγγουράκι τουρσί και εξαιρετικής ποιότητας μαγιονέζα που τα δένει όλα μαζί αρμονικά για ένα μοναδικά νόστιμο αποτέλεσμα.

Μπορείς να την καταναλώσεις σκέτη, με λουκάνικα, ψητό κρέας ή με nachos και ετοιμάσου να αδειάσεις όλο το μπολ με τη ρωσική σαλάτα «οι γουμένισσες» μέσα σε λίγα μόλις λεπτά.

**Η νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» έρχεται σε συσκευασία με την ένδειξη RPet 30% που σημαίνει ότι είναι κατασκευασμένη κατά 30% από ανακυκλωμένα φιλικά προς το περιβάλλον υλικά και είναι 100% ανακυκλώσιμη.**

**Ενέργεια | Energy:**  
**Λιπαρά | Fat:**  
**ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Κορεσμένα | of which Saturates:**  
**Υδατάνθρακες | Carbohydrates:**  
**ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Σάκχαρα | of which Sugars:**  
**Εδώδιμες Ίνες | Fiber:**  
**Πρωτεΐνες | Protein:**  
**Αλάτι | Salt:**  
**Συστατικά:**

Russian Salad with Ham & Fresh Potato

1404 kJ/340 kcal

33,4 g

5,5 g

7,3 g

2,1 g

1,2 g

2,0 g

1,7 g

**Συστατικά:** Μαγιονέζα 45% (ηλιέλαιο, παστεριωμένος κρόκος αυγού, ξύδι, ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αλάτι, αλεύρι σίτου, ελαιόλαδο, σκόνη μουστάρδας, συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού), βρασμένα λαχανικά 38% (πατάτα σε κύβους, καρότο σε κύβους, αρακάς, νερό, αλάτι, μέσο οξίνισης: κιτρικό οξύ), χοιρινή ωμοπλάτη 5% (κρέας χοιρινό, νερό, άμυλο, αλάτι, πρωτεΐνη σόγιας, αγγουράκι τουρσί 7%, δεξτρόζη, σιρόπι γλυκόζης, αρωματικές ύλες, πρωτεΐνη κρέατος), ξύδι, αλάτι, ζάχαρη, συντηρητικό: σορβικό κάλιο.

**Ingredients:** Mayonnaise 45% (sunflower oil, pasteurized egg yolk, vinegar, sugar, modified corn starch, salt, wheat flour, olive oil, ground mustard, lemon juice concentrate), boiled vegetables 38% (potato cubes, carrot cubes, peas, water, salt, acid: citric acid), pork shoulder 5% (pork meat, water, starch, salt, soya protein, dextrose,



glucose syrup, flavourings, meat proteins),  
pickled cucumber 7%, wine vinegar, salt, sugar,  
preservative: potassium sorbate.

**Extras:** Αλλεργιογόνα: Αυγό, Σίτος, Μουστάρδα, Σόγια •  
Allergens: Egg, Wheat, Mustard, Soya